SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC

TRIỆU HẢI

Số:       /BG-BHTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                Quảng Trị, ngày      tháng     năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

        Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa khu vực Triệu Hải kính mời các nhà cung cấp có đủ năng

lực và kinh nghiệm thi công sàn nâng phòng máy chủ vui lòng gửi bảng chào giá cho

Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Triệu Hải. Địa chỉ: 67

Phan Đình Phùng, Tx Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Đặng Bích Ngọc - Phòng KHTH, Bệnh viện đa khoa khu vực Triệu Hải.

Số điện thoại: 0945.739.777

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp – Bệnh viện đa

khoa khu vực Triệu Hải

Nhận qua Email theo địa chỉ: ngocbvth1979@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày  09 tháng 04 năm 2025 đến trước ngày

17 tháng 04 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

STT Danh mục
Tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan đến kỹ thuật
ĐVT

Diện

tích

phòng

1

Sàn nâng

thép chống

tĩnh điện

cho phòng

máy chủ

Kích thước: 600x600x35 mm

Khung thép, lõi xi măng, mặt phủ HPL

hoặc Vinyl

- Có khả năng chống tĩnh điện, chống chày

xước, chống cháy.

Che lấp hệ thống dây cáp phía dưới và dễ

dàng trong việc bảo trì khi có sự cố.

- Chịu tải phân bố đều (Uniform load)

23.000 KN/m2

- Chịu tải tập trung (Concentrate load)

4.450 KN/m2

m2 17.64

- Chiu tải tối đa (Ultimate load) 13.350

KN/m2

- Chân cao hoàn thiện 200-300mm

2 Nhân công  Nhân công lắp ráp hoàn thiện m2 17.64

2. Địa điểm cung cấp: Vận chuyển, thi công, lắp đặt thiết bị tại Bệnh viện đa khoa

khu vực Triệu Hải - 67 Phan Đình Phùng, Tx Quảng Trị, tỉnh Quảng Trị.

Đề nghị các đơn vị/nhà cung cấp quan tâm có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá

hàng hóa theo yêu cầu nêu trên.

Giấy mời được đăng tải trên website của Bệnh viện Đa khoa khu vực Triệu Hải

(https://benhvientrieuhai.vn/)

Bệnh viện trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: CNTT, TCKT, 01.

GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Dương

https://benh/

		LÊ THANH DƯƠNG
	2025-04-09T08:26:32+0700
	Signer's office
	LÊ THANH DƯƠNG
	Signing document

		2025-04-09T08:53:29+0700

		2025-04-09T08:53:29+0700

		2025-04-09T08:53:29+0700

		2025-04-09T08:53:29+0700